第三十五号の四様式(第四条の十六の二関係)(A4)

  建築基準法第7条の6第3項の規定による

仮使用認定報告書

第      号

 年 月 日

 特定行政庁    様

指定確認検査機関名

 下記に係る仮使用の認定の申請について、建築基準法第7条の6第1項第2号(同法第87条の

4又は第88条第1項若しくは第2項において準用する場合を含む。)の規定による仮使用を認

定したので、同法第7条の6第3項(同法第87条の4又は第88条第1項若しくは第2項において準

用する場合を含む。)の規定により報告します。

記

1．建築主、設置者又は築造主氏名

2．確認済証番号     第      号

3．確認済証交付年月日     年 月 日

4．確認済証交付者

5．敷地の地名地番又は設置する建築物若しくは工作物の所在地及び名称

6．仮に使用し、又は使用させることができる建築物、建築設備若しくは工作物又はその部

分の概要

7．仮使用の用途

8．仮使用期間     年 月 日から    年 月 日まで

9．仮使用認定のための審査を行つた確認検査員又は副確認検査員の職氏名

10．仮使用認定通知書番号     第      号

11．仮使用認定通知書交付年月日     年 月 日